



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.0501

Processo Administrativo Nº 2021.02.03.01

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JOAO IGO PEREIRA DIAS

Data de Publicação: 08/02/2021 18:29:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 15:47:37
KIT BEBÊ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: cotton	Modelo:
Descrição: Absorvente íntimo Ultra Proteção mais Longo com Abas pct com no mínimo 8 Unidades			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,9215	Valor Total: 768,60	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: floc	Modelo:
Descrição: Algodão hidrófilo em bola tipo multiuso pct com 25g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,652	Valor Total: 660,80	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: cajovil	Modelo:
Descrição: Banheira plástica capacidade de 20 litros em cores diversas			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,343	Valor Total: 5.737,20	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: kadu	Modelo:
Descrição: Bolsa em plástico para transportar os pertences do recém-nascido em cores diversas tamanho 29 cm de comprimento x 36 cm de largura e 13 cm de altura em padronagens e cores diversas			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 27,361	Valor Total: 21.888,80	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: avila	Modelo:
Descrição: Calça Mijão para recém nascido tamanhos de 0 a 3 meses, em malha 100% algodão, em cores diversas			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,797	Valor Total: 6.956,40	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: avila	Modelo:
Descrição: Camisetinhas para recém-nascidos em cores e padronagens variadas em malha, 100% algodão pacote com 3 unidades			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,659	Valor Total: 4.263,60	
Item: 7	Unidade: CONJUNTO	Marca: feroz	Modelo:
Descrição: Conjunto pagão (camisa com manga longa e calça comprida), 100% algodão, em cores diversas) tamanho único para recém - nascido)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,907	Valor Total: 4.762,80	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: xuxinha	Modelo:
Descrição: Creme para assaduras tubo de 45grs, embalagem plástica, dermatologicamente testado, atóxico contendo pantenol e óleo de amêndoas.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,652	Valor Total: 2.660,80	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: bercinho	Modelo:
Descrição: Cueiros flanelados liso ou estampado pct com 3 unidades, macio, 100% algodão medido 80x100 cm cada			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 13,673	Valor Total: 10.938,40	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: caricia	Modelo:
Descrição: Fraldas de tecido duplo estampada medido no mínimo 65 x65 cm 100% algodão pacote com 5 unidades			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 11,887	Valor Total: 9.509,60	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: cotton	Modelo:
Descrição: HASTE FLEXÍVEL, com ponta de algodão, dermatologicamente testada e hipoalérgica, caixa com 75 unidades			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,125	Valor Total: 450,00	
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: lully	Modelo:
Descrição: Kit banho, composto por 1(uma) escova com corda de nylon e antialérgico, 01 (um) pente com bolinhas nas pontas e 01 (uma) saboneteira			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,534	Valor Total: 2.613,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Item: 13	Unidade: KIT	Marca: taminho	Modelo:
Descrição: Kit contendo luvas, touca e sapatinho para recém - nascido, 100% algodão em cores diversas.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,309	Valor Total: 5.047,20	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: vinny	Modelo:
Descrição: Pares de meia para recém-nascido em cores diversas, lisas, 100% poliamida.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,806	Valor Total: 2.167,20	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: flora nenem	Modelo:
Descrição: Sabonete infantil, neutro, 90 g, dermatologicamente testado e hipoalérgica, embalado individualmente, embalagem com dados de identificação do produto (composição, peso e validade)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,56	Valor Total: 624,00	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: feroz	Modelo:
Descrição: Toalha capuz para recém-nascido, em cores variadas, material atalhado absorvente, cores variadas.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,23	Valor Total: 4.892,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	026	18.580.660/0001-54	164.036,00	83.941,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	052	02.347.734/0001-77	164.036,00	89.900,00	Sim
3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	036	13.150.780/0001-06	164.036,00	93.220,00	Sim
4 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	031	21.253.681/0001-70	163.820,00	100.999,00	Sim
5 PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS	021	12.385.868/0001-36	164.036,00	106.000,00	Sim
6 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	019	04.368.432/0001-00	164.036,00	115.000,00	Sim
7 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	016	13.806.931/0001-23	164.020,00	137.000,00	Sim
8 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	010	32.043.610/0001-69	164.036,00	137.700,00	Sim
9 PN FEITOSA SANCHO MER	080	23.707.218/0001-86	164.036,00	137.799,00	Sim
10 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	013	20.120.227/0001-88	163.364,00	152.000,00	Sim
11 PROTEVILE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME	073	04.051.013/0001-40	163.276,00	159.990,00	Sim
12 COMERCIAL RL LTDA ME	092	15.408.077/0001-72	161.776,00	161.776,00	Sim
13 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	065	00.962.135/0001-38	163.676,00	163.676,00	Sim
14 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	056	02.860.611/0001-35	164.036,00	164.036,00	Sim
CALUX COMERCIAL EIRELI EPP	096	03.578.434/0001-61	164.036,00	164.036,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	048	01.722.296/0001-17	9.600,00	9.600,00	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: CLAUDIA FERNANDA MOREIRA